M
O
T
IV
E
 P
O
W

18
+0 -1
Bodenleiste B0
Bodenleiste B1
10
,5
10
,5
10
,5
10
,5
Bodenleiste B13
	 Bestell-	 Bezeichnung	 Typ	 Volt	  Ah	 Länge 	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Anschluss-	 Schaltung	 Boden-
	 nummer					     (mm)	 (mm)	 (mm)	 (kg) +/-3%	 art		  leiste
	1005938	  6TTB-225EU	 Säure	 6	 225	 242	 190	 275	 29,0	 A-Pol	 diagonal	 B0
	1005937	 6TTB-225US	 Säure	 6	 225	 260	 180	 275	 28,2	 A-Pol	 diagonal	 B0
	1005940	 6TTB-240EU	 Säure	 6	 240	 242	 190	 275	 32,1	 A-Pol	 diagonal	 B0
	1005939	 6TTB-245US	 Säure	 6	 245	 260	 180	 275	 34,0	 A-Pol	 diagonal	 B0
	1005941	 6TTB-290EU	 Säure	 6	 290	 311	 181	 360	 45,2	 A-Pol	 diagonal	 B0
	1005942	 6TTB-310EU	 Säure	 6	 310	 311	 181	 360	 47,0	 A-Pol	 diagonal	 B0
	1005927	 12TTB-65	 Säure	 12	 65	 278	 175	 190	 17,7	 A-Pol	 0 (+Pol rechts)	 B13
	1005928	 12TTB-90	 Säure	 12	 90	 303	 175	 225	 28,3	 A-Pol	 0 (+Pol rechts)	 B1
	1005931	 12TTB-115	 Säure	 12	 115	 345	 173	 233	 30,0	 A-Pol	 0 (+Pol rechts)	 B0
	1005932	 12TTB-130	 Säure	 12	 130	 345	 173	 284	 37,3	 A-Pol	 0 (+Pol rechts)	 B0
	1005933	 12TTB-165	 Säure	 12	 165	 510	 175	 225	 40,0	 A-Pol	 4 (+Pol rechts)	 B13
	1005934	 12TTB-175	 Säure	 12	 175	 512	 223	 220	 46,4	 A-Pol	 3 (+Pol links)	 B0
	1005935	 12TTB-210	 Säure	 12	 210	 513	 218	 215	 46,0	 A-Pol	 4 (+Pol rechts)	 B13
	1005936	 12TTB-240	 Säure	 12	 240	 517	 270	 240	 68,0	 A-Pol	 4 (+Pol rechts)	 B13
Schaltung